
Número 37  Lunes, 24 de febrero de 2025 Pág. 2982

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (JAÉN)

2025/741 Listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as en la constitución de una
bolsa para la cobertura en régimen de interinidad de una Plaza de Tesorero/a
Municipal. 

Anuncio

Don Javier Chica Jiménez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que con fecha 18 de febrero de 2025 se ha dictado Decreto nº 2025-0377 que literalmente
dice:
 
“Visto el expediente nº 0159/2025, referente a las bases reguladoras que rigen el proceso
selectivo para constituir una bolsa para cubrir el puesto de trabajo de Tesorero/a de clase 2º,
categoría de entrada, con carácter interino.
 
Visto el Decreto nº 2025-0202, de fecha 28/01/2025, en el que se aprueban dichas bases
reguladoras, que han sido publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén nº 22,
de fecha 03/02/2025, en la página web del Ayuntamiento de Torredelcampo y en el tablón
de anuncios electrónico.
 
Resultando que el plazo para presentar solicitudes de participación finalizó el 13 de febrero
de 2025, y que todas ellas cumplen con los requisitos establecidos en la convocatoria; esta
Alcaldía, de conformidad con las atribuciones que le confiere el artículo 21.1 de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, en concordancia con el artículo 41 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.
 

Resuelvo:
 
Primero.- Aprobar las listas definitivas de admitidos/as para la constitución de una bolsa
para cubrir el puesto de trabajo de Tesorero/a del Ayuntamiento de Torredelcampo,
categoría de entrada, con carácter interino.
 
Listado definitivo de admitidos/as
 

Apellidos y Nombre DNI
Docon Jiménez, Rafael 53****70-H
Villegas Molina, Ana María 44****04-Yr
Tobaruela Manjón, Juan Antonio 26****25-R



Número 37  Lunes, 24 de febrero de 2025 Pág. 2983

Apellidos y Nombre DNI
San Vidal Martínez, Víctor 03****14-N
Segura Rubio, Lydia 77****00-G
Fernández Camacho, Cristina 26****51-N
Pérez López, María Araceli 50****10-X
Pérez López, Beatriz 50****08-P
Del Moral Erencia, Natividad 77****71-Y
Jiménez Del Moral, Blas 77****12-T
Cortés Cantador, Miguel Ángel 44****58-E
Moreno Sánchez, Raúl 34****36-F
Sánchez Claver, Jesús Javier 26****90-K
Rama Maigler, Irene 15****25-A
Macarro Rodríguez, José Carlos 20****42-Y
Madrigal Sánchez, Alejandro 05****10-E
Rivas García, Andrés 47****46-S
Ordóñez Clemente, Ana María 52****70-M
 
Segundo.- El tribunal calificador estará constituido del siguiente modo a los efectos de lo
establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico
del Sector Público.
 
Presidente/a:
 
Titular: D. Pedro Chica Ruiz.
Suplente: D. Andrés Fernández Cruz.
 
Vocales:
 
1er. vocal:
Titular: Dª. María Dolores Romero Higueras.
Suplente: Dª. Clotilde Sánchez Blázquez.
 
2º. vocal:
Titular: D. Adrián Barroso Linares.
Suplente: Dª. María Inmaculada Sánchez Peraba.
 
3er. vocal:
Titular: Dª. María Dolores Vilchez Jiménez.
Suplente: Dª. Rosa Mª. Viedma Vargas.
 
Secretario/a:
 
Titular: Dª. Adoración Cortecero Pancorbo.
Suplente: Dª. Josefa Armenteros Rubio.
 
Tercero.- Convocar al Tribunal calificador para el próximo día martes, 25 de febrero, a los
efectos de calificar el concurso de cada uno de los aspirantes.
 
Cuarto.- Publicar la presente resolución en el BOP de Jaén; en la web corporativa:
http://www.torredelcampo.es/ ; sección de interés: ofertas de empleo público y en el tablón

http://www.torredelcampo.es/


Número 37  Lunes, 24 de febrero de 2025 Pág. 2984

de anuncios electrónico y físico del Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Torredelcampo, 19 de febrero de 2025.- El Alcalde-Presidente, JAVIER CHICA JIMÉNEZ.


